

Questions and Answers - 2

RFP F41999-22-R-0010

1. **Question:** Kravet noted that they are in process of substituting 35987-23 for 30156-35...please confirm we are to make the adjustment on the schedule B

Answer: Per Amendment A0002, Price List, Kravet 35987-23 or 30156-35 was removed from the price list. Neither of these two above mentioned fabrics are in the new solicitation.

2. **Question:** As I entered pricing for the occasional chairs, I noted that several fabrics were not priced by the vendors specifically, Fabricut...I verified with them and Ian advised that the prices he provided were the items submitted...the following are not included...would you please confirm that they are to be included in the proposal. Also, Fabricut is verifying Spirograph as part of their package...it was not included in their pricing....

Kravet items not included....

29089-619

31545-615 Sea glass---they do have the 31565 Sea glass on another line

31543-612 Road line-Spice

32927-316 Missing Link Tidal

Answer: The fabrics from the original solicitation have changed. Please use the new solicitation for new fabrics, reach out to the reps provided in the solicitation "A-9, Section B, Upholstery Reps Contact Info" Tab for new pricing. The reps have that we provided are the most knowledgeable of the AF Lodging program. Fabricut: 31545-615 Transport-Sea glass - is the correct number.

3. **Question:** In the "Scenario" tab, the Full Sleeper Sofa is noted to have length of 52" to 72" while the specifications call out for the full sleeper to be between 68" and 75" in length. Please confirm that that the 68" to 75" is correct for this requirement.

Answer: Please use the specs provided 68-75" in length. The scenarios were pulled from existing pieces and the dimensions were missed being changed. See revised Section B Pricelist, Scenarios Tab, the dimensions have been revised to read 68" – 75" length.

4. **Question:** Item G for the SOW it is stated,

CRATING: Merchandise is covered with an abrasion proof padded bag. Wooden skids are attached to bottom of front/back rails extending beyond approximately 4 inches. These are anchored to a crate frame, which provides approximately 4 inches of air space between merchandise and crate. Crate frame is sheathed in corrugated carton material. Packaging shall be suitable for containerized oceanic shipping."

My Mill is confused since you have on Question 13 of the Q&A states answer:

"Answer: Section B, Pricing states carton, nothing mentioned about crating. Reference Section D, Packaging and Marking. Yes, if there is a separate charge for carton you can list as a separate line item if quoting FOB Origin."

So section D states export packaging and packing to the degree of specified in the contract award. Packaging and Packing are based upon furniture industry standards commercial practices for shipment with in the US and export overseas.

So I am being asked do you have a photo of the carton or packaging you would like for this contract?

Answer: Please see revised section B, Pricelist – Rev. Dec 2022, “Crating” has been added below Cartoning on each tab of the Pricelist. Please see revised section D, Packaging & Marking, which references Section C for overseas shipping. There are no photos available.